[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская область, г.Великие Луки, пр.Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2010.  №  22
(принято на   47 -ом   заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки
О порядке представления, рассмотрения
и утверждения годового отчета об
исполнении бюджета муниципального

образования «Город Великие Луки»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять прилагаемый Порядок представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Великие Луки».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  города

В.В. Волынцев